

Fra: Odd Erling Brøndbo[odd@brbrondbo.no]

Dato: 18.12.2015 11:12:38

Til: Bratberg Ronald

Tittel: revidert oppsett busslomme

Justert tilbud ang, busslomme Osen

revidert tilbud 17.12.2015

1. Rigg Drift

1 rs 20000

2'- Opparbeidelse av plass

- skilting og sikkring av anleggsområdet

1 rs 8000

- skogrydding

1 rs 8000

- opplasting og borkjøring av masse

400 m3 65 26000
0

-levering og legging av duk

420 m2 10 4200
0

- lev og utlegging av kult

280 m3 240 67200
0

- lev.- bærelag

50 m3 240 12000
0

- kantstein granitt

25 m 590 14750

- hensyn til eks.kabler

1 rs 4000 4000
0

3. Oppsetting av skilt

1 rs 1000 1000
0

4. Kummer og rør

- 2 stk kummer

2 stk 14000 28000

- tilkobling til eks.

1 rs 6000 6000

- rør med grøft

14 m 1000 14000
0

5. Asfalt

2 lag med 4 cm

400 m2 215 86000

Sum 299150 eks.mva